FORMULARI TIP 1 ap 00 e~
Date: ' /93 /2019

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KX OMBETARE TE MJEDISIT/AG}ENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
XU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 *“Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim
né ligjin nr. 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet e mjedisit”, t&€ ndryshuar dhe VKM 419, daté
25.6.2014 “Pér miratimin e kérkesave t€ posagme pér shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisi
té tipave A, B dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt te tjetri, té kushteve pér lejet
respektive t€ mjedisit, si dhe rregullave té hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri né léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu VI “Informimi dhe
pjes€marrja e publikut pér aplikimin pér leje mjedisi té tipit A dhe B”, pika 2, Njoftimi duhet
t€ pérmbajé kéto té€ dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do té jeté pér “Aplikim pér leje mjedisi té tipit A ose té tipit
B” apo “Aplikim rér ndryshim thelbésor né kushtet e lejes sé mjedisit t& tipit A ose té
tipit B”; Aplikim gé€r leje mjedisi té tipit 3.

2. Té dhénat e ekstizictit t€ QKR-sé: Subjekti “FRUTOMANIA ALBA-TA” SH.P.K,
NIPT: 1.41802027N.

J. Adresén ¢ vendod!:jes sé instalimit; Qark: Korcé, Eashiia Korcé, Lagija 17. Rruga
Hz iz Ali Korca, Mr.15.

4. Pér:hkimin e veprimtarisé g€ parashikohe: t& zhvillohet ~& irstalim; Linja perpunimi /
m :<ineri paiisje per “ruta - perime, vaj vllir: dhe vere.

5. N © pérshkrim t€ el-menteve t€ .istuara né ormularin infc rmues;

6. Péimbledhjen jotek ike t€ -aportit t€ vlerésimit t€ ndikin::: né mjedis né r'vel koibétar
os. ndérkufitar, kur kérkohct procedura e V NM-sé né CL'. ?

7. K nsuitimet ndéikufitare, kur kériohet sip-s legjislacionii né [uqi; Nuk ka.

8. A toritetin vendimmarrés pér dhé:.ien e aktit t€ mi-atimi: € lejes sé mjedisit, progedurat
dl:= afatet g€ do té ndig-n; 20 dite AKM.

9. Adres’n e AKM-sé, Fu publiku murd té dérgojé komente' dhe sugjerime’ e tij, me
shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit;
infc @akm.go.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD

= €rkuesi/Pérfaqésuesi i shoqérisé Nr.kontakti

<3/ 776 79574 755




